АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29.06.2021 № 2250

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2019 № 197

В целях актуализации сведений об автомобильных дорогах общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk72752462]1.	В перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2019 № 197 (в редакции от 18.05.2021 № 1613) внести изменения согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского
городского округа					                                          А.Р. Иванов

[bookmark: _Hlk71886164]

Приложение
к постановлению
Администрации Одинцовского
городского округа Московской области
от____________№__________

1. Раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Звенигородское территории» дополнить строками следующего содержания:
«
	[bookmark: _Hlk72838554]196.1
	г. Звенигород,
ул. Городок
	46241ОПМР1072
	Московская область, Одинцовский городской округ,
г. Звенигород

564

	-

	196.2
	г. Звенигород, Подъездная дорога к Саввино-Сторожевскому монастырю
	46241ОПМР1186
	Московская область, Одинцовский городской округ,
г. Звенигород
	1248
	-

	196.3
	г. Звенигород Подъездная дорога к Скиту (от Монастыря до Скита)
	46241ОПМР1187
	Московская область, Одинцовский городской округ,
г. Звенигород
	893
	-

   ».
2. Раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Барвихинское территории» дополнить строками следующего содержания:
[bookmark: _Hlk72838286]«
	206.1
	д. Шульгино
	46241ОПМР1079
	Московская область, Одинцовский городской округ, дер. Шульгино
	2690
	50:20:0000000:25044

	206.2
	д. Шульгино, между ул. Лесная и ул. Центральная
	46241ОПМР1202
	Московская область, Одинцовский городской округ, дер. Шульгино
	245

-

	206.3
	д. Шульгино, ул. Лесная
	46241ОПМР1203
	Московская область, Одинцовский городской округ, дер. Шульгино
	845
	-

	206.4
	д. Шульгино, между ул. Лесная и ул. Центральная
	46241ОПМР1204
	Московская область, Одинцовский городской округ, дер. Шульгино
	252
	-

	206.5
	д. Шульгино, между ул. Новая и ул. Лесная
	46241ОПМР1205
	Московская область, Одинцовский городской округ, дер. Шульгино
	126
	-

	206.6
	д. Шульгино, ул. Центральная
	46241ОПМР1206
	Московская область, Одинцовский городской округ, дер. Шульгино
	983
	-

	206.7
	д. Шульгино, ул. Новая
	46241ОПМР1207
	Московская область, Одинцовский городской округ, дер. Шульгино
	1165
	-

	206.8
	д. Шульгино, до Рублевского проезда
	46241ОПМР1208
	Московская область, Одинцовский городской округ, дер. Шульгино
	1526
	-

	206.9
	п. Барвиха до д. Барвиха через д. Шульгино
	46241ОПМР1209
	Московская область, Одинцовский городской округ, п. Барвиха
	3567
	-

	206.10
	д. Барвиха
	46241ОПМР1210
	Московская область, Одинцовский городской округ, п. Барвиха
	191
	-

	206.11
	Усово-Тупик Лит Д
	46241ОПМР1211
	Московская область, Одинцовский городской округ,
с. Усово – Тупик
	480
	-

	206.12
	Усово, Лит Д8
	46241ОПМР1212
	Московская область, Одинцовский городской округ,
с. Усово
	303
	-

	206.13
	д. Жуковка Лит Д22
	46241ОПМР1213
	Московская область, Одинцовский городской округ,
д. Жуковка
	1000
	-

	206.14
	д. Жуковка, Лит Д
	46241ОПМР1214
	Московская область, Одинцовский городской округ,
д. Жуковка
	360
	-

	206.15
	д. Жуковка, Лит Д4
	46241ОПМР1215
	Московская область, Одинцовский городской округ,
д. Жуковка
	371
	-

	206.16
	д. Жуковка, Лит Д4
	46241ОПМР1216
	Московская область, Одинцовский городской округ,
д. Жуковка
	583
	-

	206.17
	д. Жуковка, Лит Д20
	46241ОПМР1217
	Московская область, Одинцовский городской округ,
д. Жуковка
	280
	-

	206.18
	д. Жуковка, Лит Д26
	46241ОПМР1218
	Московская область, Одинцовский городской округ,
д. Жуковка
	137
	-

	206.19
	д. Жуковка, Лит Д7
	46241ОПМР1219
	Московская область, Одинцовский городской округ,
д. Жуковка
	254
	-

	206.20
	д. Жуковка, Лит Д16
	46241ОПМР1220
	Московская область, Одинцовский городской округ,
д. Жуковка
	1296
	-

	206.21
	с. Усово от Рублево-Успенского шоссе до Красногорского шоссе
	46241ОПМР1221
	Московская область, Одинцовский городской округ,
с. Усово
	1900
	-

	206.22
	д. Раздоры ул. Утренняя, уч-к. 1
	46241ОПМР1222
	Московская область, Одинцовский городской округ,
д. Раздоры
	377
	-

».
3. Раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Горское территории» дополнить строками следующего содержания:
«
	371.1
	пос. Знамеское поле, ул. Центральная

	46241ОПМР1189
	Московская область, Одинцовский городской округ, пос. Знамеское поле

1106

	-

	371.2
	пос. Знамеское поле,
 ул. Первая
	46241ОПМР1190
	Московская область, Одинцовский городской округ, пос. Знамеское поле
	845

	-

	371.3
	пос. Знамеское поле,
 ул. Вторая
	46241ОПМР1191
	Московская область, Одинцовский городской округ, пос. Знамеское поле

	569

	-

	371.4
	пос. Знамеское поле,
ул. Третья
	46241ОПМР1192
	Московская область, Одинцовский городской округ, пос. Знамеское поле
	654

	-

	371.5
	пос. Знамеское поле,
ул. Четвертая
	46241ОПМР1193
	Московская область, Одинцовский городской округ, пос. Знамеское поле
	690

	-

	371.6
	пос. Знамеское поле,
ул. Пятая
	46241ОПМР1194
	Московская область, Одинцовский городской округ, пос. Знамеское поле
	730

	-

	371.7
	пос. Знамеское поле,
ул. Шестая
	46241ОПМР1195
	Московская область, Одинцовский городской округ, пос. Знамеское поле
	710
	-

	371.8
	пос. Знамеское поле,
ул. Седьмая
	46241ОПМР1196
	Московская область, Одинцовский городской округ, пос. Знамеское поле
	625
	-

	371.9
	пос. Знамеское поле,
ул. Восьмая
	46241ОПМР1197

	Московская область, Одинцовский городской округ, пос. Знамеское поле
	528
	-

	371.10
	пос. Знамеское поле,
ул. Девятая
	46241ОПМР1198
	Московская область, Одинцовский городской округ, пос. Знамеское поле
	490
	-

	371.11
	пос. Знамеское поле,
ул. Десятая
	46241ОПМР1199
	Московская область, Одинцовский городской округ, пос. Знамеское поле
	435
	-

	371.12
	пос. Знамеское поле,
ул. Одиннадцатая
	46241ОПМР1200
	Московская область, Одинцовский городской округ, пос. Знамеское поле
	355
	-

	371.13
	пос. Знамеское поле, ул. Двенадцатая
	46241ОПМР1201
	Московская область, Одинцовский городской округ, пос. Знамеское поле
	265
	-

	371.14
	пос. Знамеское поле, ул. Тринадцатая
	46241ОПМР1202
	Московская область, Одинцовский городской округ, пос.Знамеское поле
	180
	-

».